2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

842-7

5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA
ABRIL/2022

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

31/03/2022 SALDO ANTERIOR
01/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 29/03/2022
04/04/2022 RESGATE

Aplicagdo 29/03/2022
07/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 29/03/2022
20/04/2022 APLICACAO
28/04/2022 RESGATE

Aplicagdo 29/03/2022
29/04/2022 RESGATE

Aplicacéo 29/03/2022

Aplicacéo 20/04/2022
29/04/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/03/2022
29/04/2022

1,031991359
1,038443919

Rentabilidade

No més 0,6252
No ano 2,5526
Ultimos 12 meses  3,8443

Valor Valor IR Prej. Comp.

92.205,80
55.366,75
55.366,75
622,00
622,00
78,54
78,54
70.985,59
18.124,10
18.124,10
32.959,26
18.254,52
14.704,74
56.420,39

92.205,80
70.985,59
107.150,65
379,65
0,00

0,00
379,65
56.420,39

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
89.347,450009
53.631,572915
53.631,572915

602,309955
602,309955
75,978669
75,978669
68.492,027269
17.458,866991
17.458,866991
31.739,085180
17.578,721479
14.160,363701
54.331,663568

(G3382118394656961
21/09/2022 19:00:14

Valor cota

1,032353649

1,032690885

1,033711184

1,036406613
1,038102874

1,038443919

Saldo cotas

35.715,877094

35.113,567139

35.037,588470

103.529,615739
86.070,748748

54.331,663568

54.331,663568

Transacéo efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



