



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 842-7

Conta 5383-X CAM MUN DE VER DE SULINA

Mês/ano referência ABRIL/2022

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/03/2022	SALDO ANTERIOR	92.205,80			89.347,450009		
01/04/2022	RESGATE	55.366,75			53.631,572915	1,032353649	35.715,877094
	Aplicação 29/03/2022	55.366,75			53.631,572915		
04/04/2022	RESGATE	622,00			602,309955	1,032690885	35.113,567139
	Aplicação 29/03/2022	622,00			602,309955		
07/04/2022	RESGATE	78,54			75,978669	1,033711184	35.037,588470
	Aplicação 29/03/2022	78,54			75,978669		
20/04/2022	APLICAÇÃO	70.985,59			68.492,027269	1,036406613	103.529,615739
28/04/2022	RESGATE	18.124,10			17.458,866991	1,038102874	86.070,748748
	Aplicação 29/03/2022	18.124,10			17.458,866991		
29/04/2022	RESGATE	32.959,26			31.739,085180	1,038443919	54.331,663568
	Aplicação 29/03/2022	18.254,52			17.578,721479		
	Aplicação 20/04/2022	14.704,74			14.160,363701		
29/04/2022	SALDO ATUAL	56.420,39			54.331,663568		54.331,663568

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 92.205,80 APLICAÇÕES (+) 70.985,59 RESGATES (-) 107.150,65 RENDIMENTO BRUTO (+) 379,65 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 379,65 SALDO ATUAL = 56.420,39

## Valor da Cota

31/03/2022 1,031991359 29/04/2022 1,038443919

## Rentabilidade

 No mês
 0,6252

 No ano
 2,5526

 Últimos 12 meses
 3,8443

Transação efetuada com sucesso por: J7643957 WALTERCIR ERNZEN.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088